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Nombre de la Actividad:             CHARLA DE LA LEY 41-08 DE FUNCION PUBLICA                                                                                      Área organizadora:         Dirección de Recursos Humanos MESCyT                                                                       

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:          21 SEPT. 2022                             Plataforma utilizada:            ZOOM                                                                              Código de enlace a plataforma:      763114 

                

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):                         ERIDANIA BIDO                                                                               

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Celenia Félix N/A Dirección de Recursos Humanos 

MESCYT 

cfelix@mescyt.gob.do X  

2   Alexandra Sosa N/A Enc. Departamento de Nómina asosa@mescyt.gob.do x  

3 Ivonne Martínez N/A Enc. Departamento de Reclutamiento y 

Selección 

imartinez@mescyt.gob.do x  

4 Erlyn Pérez N/A Enc. Departamento de Capacitación eperez@mescyt.gob.do x  

5 Rhina Vázquez  N/A Enc. Departamento de Organización del 

Trabajo y Compensaciones 

rvasquez@mescyt.gob.do x  

6 Heleodoro Columna N/A Director de Lenguas Extranjeras hcolumna@mescyt.gob.do x  

7 Diego Torres N/A Coordinador Legal dtorres@mescyt.gob.do x  

8 Wandy Lora N/A Subdirector Control Académico wlora@mescyt.gob.do x  

9 Fabio  Aquiles Hernández N/A Enc. Departamento de Desarrollo de 

Sistemas 

fhernandez@mescyt.gob.do x  

      X   
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10 Julian Arsenio Sosa  N/A Director de Comunicaciones jsosa@mescyt.gob.do x  

11 Sabrina Larissa Alba Gómez N/A Enc. Departamento Acuerdos y Convenios 

Internacionales 

salba@mesyt.gob.do x  

12 Francisco Batista N/A Director Tecnologías de la Información fbatista@mescyt.gob.do x  

13 Marilus Blanco de los Santos N/A Subencargada Dpto. Jurídico mblancos@mescyt.gob.do x  

14 Oscar Valdez Guillen N/A Enc. Oficina Libre Acceso a la Información ovaldez@mescyt.gob.do x  

15 Celeida Veriguete N/A Enc. Presupuesto cveriguete@mescyt.gob.do x  

16 Juan Bautista Abreu Valerio N/A Enc. Tesorería jabreu@mescyt.gob.do x  

17 Patricia Chalas Rodríguez  N/A Enc. División de Admisión en los Programas 

de Lenguas Extranjeras 

pchalas@mescyt.gob.do x  

18 Josue Francisco de Jesús N/A Enc. División de Exequátur jdejesus@mescyt.gob.do x  

19 Carlos Arístides Mercedes N/A Enc. De Mantenimiento Dirección de 

Lenguas Extranjeras 

cmercedes@mescyt.gob.do x  

20 Celeste Castillo Roa N/A Enc. Dpto. Seguimiento a Becarios y 

Egresados 

ccastillo@mescyt.gob.do x  

21 Hianna Sánchez N/A Enc. De Legalizaciones de Documentos de 

las IES 

hsanchez@mescyt.gob.do x  


